

ՉԳՆ-ԿԱՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում
 Պատվիրատուն << ՀՀ Արարտի մարզի Նիգամու միջև, դպրոց >> ՊՐԱԿ

(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ճրագիրը

Մեկանունը

Բաժին-խումբ-դաս-ճրագիր

(ըստ բյուջեային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման նմուշի նկարագրի և անվանումը՝ ըստ տեղեկատվության	Գնման նմուշի նկարագրի և անվանումը՝ ըստ տեղեկատվության	Չափման միավոր ըստ տեղեկատվության	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)	Քանակ ը
1	2	3	4	5	6
30197631	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ տուփ	2200	26,4	12
30234630	Փեշ հիշողություն, 8GB	ՄԱ հատ	4000	4	1
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ տուփ	1000	5	5
22811150	Նոթատետր	ՄԱ հատ	1000	3	3
22811170	կաշու թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ հատ	250	2,5	10
30192160	Շտրիխ	ՄԱ հատ	250	1,5	6
30192133	սրիչներ	ՄԱ հատ	100	0,6	6
30192231	սկոչ	ՄԱ հատ	100	0,5	5
22851100	արագակարներ	ՄԱ հատ	250	5	20
30197320	կարիչներ	ՄԱ հատ	500	1	2
30197230	թղթապանակ	ՄԱ հատ	250	10	40
39292500	Քանոն պլաստիկ	ՄԱ հատ	250	2,5	10
30192121	Գեղիկավոր գրիչ	ՄԱ հատ	100	5	50
30192122	Ինքնահոս գրիչ	ՄԱ հատ	200	8	40
39263600	գրչատուփ, գրասենյակային	ՄԱ հատ	1000	2	2
30192125	մարկերներ	ՄԱ հատ	250	1	4
30192130	Մատիտներ	ՄԱ հատ	100	3	30
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ հատ	1500	7,5	5
22851201	թղթապանակ ֆայլով	ՄԱ հատ	300	1,5	5
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան	ՄԱ հատ	1000	10	10
39831241	օճառ, ձեռքի	ՄԱ հատ	250	3	12
39831245	օճառ, հեղուկ	ՄԱ հատ	700	5,6	8
39513200	թղթե անձեռնոցիկ, երկշերտ	ՄԱ հատ	150	3	20
39831278	սպասքի վազման փոշի	ՄԱ հատ	800	4	5
39221410	Սվեյչեր	ՄԱ հատ	1300	7,8	6
39839200	գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար, հասարակ	ՄԱ հատ	250	1	4
18141000	Ձեռնոց Էժան	ՄԱ հատ	100	2	20
39831246	հեղուկ վազող միջոց	ՄԱ հատ	700	4,2	6
39831240	վազող նյութեր /սպասքի 5 լիտրանոց/	ՄԱ հատ	1500	3	2
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ հատ	600	2,4	4
39831283	հատակի վազման լաթ	ՄԱ հատ	1000	10	10
39831281	ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ հատ	200	2	10
39831282	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ հատ	300	3	10
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ հատ	1200	6	5
39831240	Մաքրող նյութեր	ՄԱ հատ	1200	12	10
39821100	մաքրող նյութեր ամոնիակի հիմքի վրա	ՄԱ հատ	1000	4	4
39224331	դոյլ պլաստմասե	ՄԱ հատ	1000	5	5
39224332	դոյլ, ցինկապատ	ՄԱ հատ	1500	3	2
39224341	աղբարկղ, պլաստմասե	ՄԱ հատ	1000	4	4
44511220	տարատեսակ ձեռքի գործիքներ	ՄԱ հատ	1500	15	10
15894210	սնունդ դպրոցների համար	ՄԱ դրամ	487900	487,9	1
15616000	Գնդակավար	ՄԱ կգ	800	40,8	51
15331153	Ոսպ	ՄԱ կգ	800	40,8	51
15851100	Մակարոն	ՄԱ կգ	450	22,95	51
15614200	Բրինձ	ՄԱ կգ	650	33,15	51
15421100	Արևածաղկի ձեթ	ՄԱ կգ	1400	71,4	51
15612160	1-ին տեսակի ցորենի ալյուր	ՄԱ կգ	300	153	510
22851100	Վերապատրաստման և ուսուցման նյութեր	ՄԱ դրամ	120000	120	1
45461100	շենքերի, շինությունների ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ դրամ	400000	400	1
50891200	Էլեկտրական սարքավորումների նորոգում	ՄԱ դրամ	100000	100	1
37461400	շահմատ	ՄԱ լրակա	30000	30	1
33141129	Բժշկական դիմակ	ՄԱ դրամ	40	20	500
30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	ՄԱ հատ	250000	500	2
38651220	տեսալուսանկարներ	ՄԱ դրամ	500000	500	1
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ դրամ	1000000	1000	1
90921100	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ դրամ	40000	40	1
90511120	կենցաղային աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ դրամ	35000	35	1
92411100	Բեռերի բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ դրամ	10600	10,6	1
92421100	Բեռերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ դրամ	18000	18	1
50311250	պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ դրամ	65000	65	1
79211100	հաշվապահական ծառայություններ	ՄԱ դրամ	95000	95	1
71241700	շինարարական աշխատանքների վերահսկում	ՄԱ դրամ	50000	50	1
45221142	ՍԵՆՍՈՐ	ԳԶ դրամ	2300000	2300	1
	Ընդամենը			6333,6	